disciplinam modis omnibus fovendam. Gratu lamur igitur uber t im huc

usque virtuti tuae favisse Deum; a quo mul tam tibi aetatis meritorum-

que accessionem precamur. Quo autem fructuosiorem eum efficiamus 

faustum diem, tibi damus libenter ut papalem benedictionem plena-

r iamque indulgentiam, usitatis condicionibus, semel populo, cum volue

ris, impertias. Atque auspicem divinorum munerum praecipuaeque cari

tatis Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, i isque omnibus quibus 

praees, apostolicam benedictionem peramanter in Domino largimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxxi mensis iulii MCMXVIII, 

Pontificatus Nostri anno quarto. 

BENEDICTUS P P . XV 

V 

AD R. P. D. VICTOREM ARRIEN, ARCHIEPISCOPUM PLATENSEM, CETEROSQUE EPI

SCOPOS BOLIVIAE, QUORUM COMMUNI EPISTOLAE RESCRIBTT. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Varie 

sane affecti sumus eis litteris quas in annuo auspicando conventu ad 

Nos conscripsistis. Etenim cum libenter fidei et observantiae vestrae 
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significationem acceperimus, tum graviter tul imus difficultates quas ipsi 

iure conquesti estis: in pr imisque paucitatem sacerdotum qui per immen-

sitates is tarum dioecesium sacro ministerio fungantur. Hac quidem de 

re vos in eo coetu salutaria consilia cepistis. Profecto in ecclesiis ido

neum conformare atque insti tuere clerum caput es t : praecavendum 

tamen ne minus digni quoque, necessitatis causa, in sacerdotium admit

tan tur ; « nec enim quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a 

« Deo, tamquam Aaron ». I taque non quot sed quos sacrorum mini

stros assumamus perpendere debemus ; omniaque experti quae ad sacer

dotii s tudium in iuventute fovendum suadeat prudentia, diligenter rem 

Deo, cuius in manu est, commendemus. Neque is certe « qui vult omnes 

« homines salvos fieri » negaturus est umquam salutis huius oppor tuna 

subsidia; vult vero per administros sacrorum apud cunctas gentes divi

nae redemptionis perpetuare beneficia. De Codice iuris canonici pro

xime promulgato, nul lum dubium esse potest quin, adni tent ibus vobis, 

eos fructus istic quoque al iaturus sit qui exspectationi Nostrae respon

deant, christianae vitae disciplinam provehendo. Ceterum peculiarem 

quamdam Nobis curam esse de religiosis Boliviae negotiis, satis com

pertum, venerabiles fratres, habetis ex eo quod proprium istuc legatum 

misimus, qui Nostram apud vos personam gereret, vosque auctori

tate Nostra omnibus in rebus adiuvaret . Pergite igitur coniuncte cum